
UCHWAŁA NR XXVI/164/2013
RADY GMINY OBROWO

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113. poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2012 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach prezentujące: 

1) Aktywa trwałe - 6.055,99 

2) Aktywa obrotowe - 252.668,75 

- w tym należności krótkoterminowe - 79.311,55

3) Fundusz własny - 170.604,21 

- w tym strata netto za rok obrotowy - 45.705,37

4) Zobowiązania krótkoterminowe - 88.120,53

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 02760562-EDBC-427D-9561-0C2F304A5A65. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o rachunkowości bilans ZOZ-u zatwierdza Rada Gminy.

Id: 02760562-EDBC-427D-9561-0C2F304A5A65. Uchwalony Strona 1




